

KGR SERVICES ApS

Rytoften 5, 2
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2019

Ketty Guldborg Rost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KGR SERVICES ApS

Rytoften 5, 2

8210 Aarhus V

Telefonnummer: 70269008

CVR-nr: 31750482

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Årsrapporten for KGR Services ApS for 2018/2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at levere kombinerede administrationsydelser og kun i mindre omfang at udøve virksomhed med handel, service og udlejning af både samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et overskud på DKK 138.513 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 692.136.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at planlagte aktiviteter vil generere et mindre men positivt resultat i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		712.358	614.652
Personaleomkostninger		-483.258	-489.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.243	-17.317
Resultat af ordinær primær drift		177.857	107.936
Ordinært resultat før skat		177.857	107.936
Skat af årets resultat		-39.344	-23.780
Årets resultat		138.513	84.156
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		92.136	0
Overført resultat		46.377	84.156
I alt		138.513	84.156

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.573	71.012
Materielle anlægsaktiver i alt		37.573	71.012
Anlægsaktiver i alt		37.573	71.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.050
Periodeafgrænsningsposter		11.800	6.400
Tilgodehavender i alt		11.800	37.450
Likvide beholdninger		860.024	639.816
Omsætningsaktiver i alt		871.824	677.266
Aktiver i alt		909.397	748.278

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		0	-46.377
Forslag til udbytte		92.136	0
Egenkapital i alt		692.136	553.623
Hensættelse til udskudt skat		10.436	10.714
Hensatte forpligtelser i alt		10.436	10.714
Skyldig selskabsskat		39.622	7.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.622	7.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.486	7.674
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.194	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.523	169.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.203	176.747
Gældsforpligtelser i alt		206.825	183.941
Passiver i alt		909.397	748.278

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1